
MIESZKANIE NA WYNAJEM
1 700 PLN
Cena:

47,60 m
Powierzchnia:

2
Liczba pokoi:

3
Piętro:

ELBLĄG, J. MATEJKI

2

Wyjątkowe mieszkanie na wynajem

Opis oferty

Oferujemy na wynajem przestronne mieszkanie 2 pokojowe, które idealnie spełni oczekiwania najbardziej wymagających klientów.

Dużym atutem mieszkania jest metraż, a także całkowita niezależność jeśli chodzi o rozkład poszczególnych pomieszczeń. Nowoczesna
aranżacja i stylowo urządzone wnętrze podkreślają wysoki standard nieruchomości i zapewniają mu wyjątkowy klimat. Mieszkanie wyróżnia
się nowoczesnym wystrojem, dbałością o detale i szeroką gamą udogodnień.

Komfort pobytu zapewniają udogodnienia takie jak:

W pełni urządzony salon, w którym z rodziną możemy zrelaksować się na kanapie oglądając swój ulubiony serial. Znajduje się w nim również
duża szafa oraz wyjście na balkon         

Sypialnia z podwójnym łóżkiem

Osobna i widna kuchnia wraz z jadalnią, jest świetną opcją dla osób, które lubią gotować. Biała nowoczesna zabudowa, wysokiej jakości
sprzęty

Łazienka, w której znajduje się obszerna kabina prysznicowa, wc, umywalka oraz pralka.

Funkcjonalny przedpokój z zabudową

Niewątpliwą zaletą mieszkania jest jego lokalizacja.

W niedalekiej odległości znajduje się Park Kajki oraz Park Modrzewia, do których możemy udać się na popołudniowe spacery czy poranną
aktywność. Blisko występujące przystanki komunikacji miejskiej, rynek, szkoła, przedszkole, centrum handlowe, punkty usługowe czy
dostępność miejsc parkingowych jest kolejnym atutem. Idealnie nadaje się dla wynajmujących, którzy docenią rewelacyjne usytuowanie w
Elblągu.

Koszt najmu 1700 zł + czynsz 700 zł plus prąd. 
Najem okazjonalny. Wymagana kaucja w wysokości 1700 zł.
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Informacje o nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa. Mają wyłącznie charakter informacyjny i mogą podlegać aktualizacji. 

"Właścicielem ogłoszenia wraz z jego elementami jest American Home Łukasz Szulc lub podmioty współpracujące. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie, rozpowszechnianie oraz
korzystanie z niniejszych materiałów w jakikolwiek inny sposób wykraczający poza dozwolony użytek określony przepisami ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
(Dz. U. 1994, nr 24 poz. 83 z późn. zm.) bez pisemnej zgody American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących jest zabronione i może stanowić podstawę odpowiedzialności
cywilnej oraz karnej.

Ponadto niniejsze materiały stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa American Home Łukasz Szulc lub podmiotów współpracujących w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r., Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.). Niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter informacyjny."

Jeśli szukasz mieszkania w spokojnej okolicy, ale nie chcesz rezygnować z miejskich udogodnień - to propozycja właśnie dla Ciebie!

Zarezerwuj swoją nieruchomość już teraz.

Należy uwzględnić opłatę jednorazową dla biura nieruchomości w kwocie 800 zł.

AMERICAN HOME FINANCE    
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